別記第２号様式（第１２条関係）

消防施設工事着工届出書

年  月  日

下松市消防長 様

住所

届出者

氏名

このたび開発行為により、下記のとおり消防施設の工事を着工するの

で届け出ます。

記

同意の年月日及び番号 年  月  日 同意番号第   号

開 発 （ 工 事 ） 場 所

消 防 施 設 の 種 類 防火水槽  ㎥  基・消火栓  ㎜  基

工 事 着 工 等 の 年 月 日

工 事 着 手 年 月 日 年  月  日

中間検査予定年月日 年  月  日

完成検査予定年月日 年  月  日

工 事 施 工 者

名 称 又 は 代 表 者

工 事 現 場 責 任 者

連 絡 場 所 ℡

※受付欄 ※経過欄

備考

１ ※欄は、記入しないこと。

２ 付近見取図、消防施設位置図、消防施設設計図及び消防施設構造

明細図を添付すること。

３ 消火栓については、中間検査を除く。